
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/6576/2023/OI-IV 

SPIS. ZNAČKA: OI/6576/2023/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 28.03.2023 

   

 
                                                                                                          
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Změna stavby objektu Základní školy Karlov,  
Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 
odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Dotaz č. 1: 

 



2 

 
Dotaz č. 4 
 
Dobrý den, zasíláme žádost o doplnění ZD. Dotaz přípraváře: Zpracovávám cenovou nabídku na ZŠ Karlov v 
Benešově, při kontrole dodatečných informací č. 3 ze dne 24.3.2023 jsem zjistil nesrovnalost. V tabulce 
výplní otvorů A 1-30, pozice D/LO jsou uvedeny vchodové dveře z plastových profilů (viz příloha), z 
plastových profilů nelze vyrobit dveře s požární odolností!!! Žádám o zaslání přesné specifikace vchodových 
dveří – použité materiály. Bez této specifikace není možné položku ocenit. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Odpovědi: 
 
Dotaz č. 1 
Ocelové venkovní schodiště – Doplňují informace jsou  uvedeny v Příloze č. 1 –  Specifikace únikového scho-
diště. 
 
Dotaz č. 2 
U této položky ponecháváme doplňující popis z vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 24.03.2023. 
 
Přesný popis dveří je podrobně popsán v tabulce prvků A-1-30 – Tabulka výplní otvorů, požadavek na plas-
tové dveře tam není uveden/není vyžadován. Je u těchto dveří je nutné dodržet požarní odolnost EW15-
DP1-C2, jak je uvedeno ve výkrese č.  A-1-14 a další požadované vlastnosti (panikové kování v interiéru, sa-
mozavírač pro obě křídla, bezpečnostní značení zasklených ploch atd.). 
Platí specifikace v tabulce výplní otvorů A-1-30 položka D/LO1. Specifikace materiálu upřesněna na hliníko-
vý profil.  
 
Dotaz č. 3 
 
Prohlubeň dojezdu výtahu: 
Je nepřímo chráněná posunem základové spáry nad hladinu spodní vody. Přímo navazující zpevněná plocha  
školního hřiště je odvodněná. Projekt neuvažuje s hydroizolací prohlubně. 
 
Dotaz č. 4 
U této položky ponecháváme doplňující popis z vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 24.03.2023. 
 
Přesný popis dveří je podrobně popsán v tabulce prvků A-1-30 – Tabulka výplní otvorů, požadavek na plas-
tové dveře tam není uveden/není vyžadován. Je u těchto dveří je nutné dodržet požarní odolnost EW15-
DP1-C2, jak je uvedeno ve výkrese č.  A-1-14 a další požadované vlastnosti (panikové kování v interiéru, sa-
mozavírač pro obě křídla, bezpečnostní značení zasklených ploch atd.). 
Platí specifikace v tabulce výplní otvorů A-1-30 položka D/LO1. Specifikace materiálu upřesněna na hliníko-
vý profil.  
Dotaz se shoduje s dotazem č.2. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 ze dne 28.03.2023,   
na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se  
o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže 
uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 



3 

 
 
 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.04.2023 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
Příloha č. 1 –  Specifikace únikového schodiště 
 
 

 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2023-03-28T11:24:09+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




